
Zarządzenie wewnętrzne 

Dyrektora ZGZiR   Nr 021.19.2024 

z dnia 16.09.2024 r. 
 

w sprawie: ustalenia wewnętrznej procedury zgłaszania naruszeń 

i podejmowania działań następczych w Zakładzie Gospodarczym Zieleni 

i Rekreacji w Nowym Targu 

 
 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2024, poz. 609, z późn. zm.), w związku z art. 24 ust. 1 ustawy z dnia 14 czerwca 2024 r. 

o ochronie sygnalistów (Dz. U. poz. 928) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

 

 

Po konsultacji z przedstawicielami pracowników, ustalam wewnętrzną procedurę zgłaszania 

naruszeń prawa i podejmowania działań następczych w Zakładzie Gospodarczym Zieleni 

i Rekreacji w Nowym Targu, w brzmieniu określonym w załączniku do zarządzenia.                                                          

 

§  2 

 

1. Wykonanie zarządzenia powierzam pracownikom ZGZiR w Nowym Targu. 

 

2. Pracownicy ZGZiR są zobowiązani do zapoznania się z wewnętrzną procedurą zgłaszania 

naruszeń prawa i podejmowania działań następczych w ZGZiR w Nowym Targu. 

  

§  3 

        

Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 7 dni od podania go do wiadomości w sposób 

zwyczajowy osobom wykonującym pracę na rzecz ZGZiR. 


